
UCHWAŁA NR 374/LXXX/2023 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta i Gminy Sanniki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 zm. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872) oraz art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 zm. Dz. U. z 2022 r., poz. 2600, Dz. U. z 2023 r., poz. 185, 
poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, po. 1641, poz. 1672, poz. 1717), Rada Miasta i Gminy Sanniki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 45.192.940,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 26.580.540,30 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 18.612.400 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 45.183.534,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26.571.134,02 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.612.400 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 9.406,28 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 9.406,28 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.418.873 zł, ustala się rozchody w wysokości 
1.428.279,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1.037.093 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się: 

1. Rezerwę ogólną  w wysokości 70.000 zł. 

2. Rezerwę celową w wysokości 80.000 zł na zarządzanie kryzysowe. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
90.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 80.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 10.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
2.300.000 zł oraz wydatki w kwocie 2.300.000 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 8.000 zł oraz wydatki na 
realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2556 ze zm.) w kwocie 8.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 1



- Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Sannikach,  

- Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Sannikach, 

- Europejskie Centrum Artystyczne im. F. Chopina w Sannikach, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 
zgodnie załącznikiem nr 10. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na 
łączną kwotę 556.693,78 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 556.693,78 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte załącznikiem nr 
2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2.000.000 zł, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

5) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki 

 
 

Jerzy Grzegorz Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 2



Dział

1

010

400

700

750

751

752

756

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 396 607,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 41 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 248 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 279,00

Obrona narodowa 1 500,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

68 657,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 279,00

Administracja publiczna 80 657,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 311 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 584 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z usług 580 000,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 3 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 300,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2024 Nr 374/LXXX/2023
Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2023 r.

Nazwa Plan ogółem

4 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 1



758

801

852

855

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 221 400,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 125 637,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 152 251,15

Wpływy z różnych opłat 73 600,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

26 613,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

96 966,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 631 040,00

Rodzina 2 457 251,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z różnych opłat 6 000,00
Wpływy z usług 25 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 184 000,00

Wpływy z usług 305 929,00
Pomoc społeczna 759 006,00

Oświata i wychowanie 504 929,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00
Wpływy z różnych dochodów 113 000,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 854 429,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 000,00
Różne rozliczenia 9 969 429,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 165 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00
Wpływy z opłaty targowej 1 000,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 572 000,00
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 5 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 480 000,00
Wpływy z podatku rolnego 1 200 500,00
Wpływy z podatku leśnego 26 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 2



900

600

801

921

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 000 000,00

Ogółem: 45 192 940,30
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 256 460,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

1 470 400,00

majątkowe razem: 18 612 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 1 292 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 400,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 100 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 9 750 000,00

Oświata i wychowanie 1 292 000,00

Transport i łączność 15 850 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 000 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

5 000 000,00

bieżące razem: 26 580 540,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 256 460,30

majątkowe

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 104 209,15

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 15 000,00
Wpływy z różnych opłat 8 000,00
Wpływy z usług 210 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 659 209,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 104 209,15

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 2 300 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
29 010,00 29 010,00 0,00 29 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 996,78 3 050 996,78 0,00

01030 24 010,00 24 010,00 0,00 24 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 996,78 3 050 996,78 0,00

01095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
532 967,77 502 967,77 0,00 502 967,77 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 153 000,00 12 153 000,00 0,00

60004 255 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

60016 272 967,77 272 967,77 0,00 272 967,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 003 000,00 12 003 000,00 0,00
60095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 083 857,31 3 801 857,00 2 962 957,00 838 900,00 3 000,31 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 68 657,00 68 657,00 68 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 227 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 383 300,00 3 376 300,00 2 612 800,00 763 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 394 900,31 319 900,00 281 500,00 38 400,00 3 000,31 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75224 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 442,77 231 442,77 47 900,00 183 542,77 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 196 134,42 196 134,42 0,00

75412 260 442,77 230 442,77 47 900,00 182 542,77 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 150 464,62 150 464,62 0,00
75421 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 669,80 45 669,80 0,00Pozostała działalność 45 669,80 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 410 907,39 0,00 0,00
Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 500,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 457 577,19 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 279,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 394 900,31 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 279,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 383 300,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 10 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 68 657,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 227 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 1 000,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 4 083 857,31 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 91 000,00 0,00 0,00
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 90 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 21 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

194 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie
150 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 12 275 967,77 0,00 0,00

600 Transport i łączność 12 685 967,77 0,00 0,00
Lokalny transport zbiorowy 255 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 820 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 820 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi
3 050 996,78 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 080 006,78 0,00 0,00
Izby rolnicze 24 010,00 0,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2024 Nr 374/LXXX/2023
Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2023 r.

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 190 272,00 9 830 380,00 7 910 418,00 1 919 962,00 7 000,00 352 892,00 0,00 0,00 0,00 1 543 000,00 1 543 000,00 0,00
80101 5 489 725,00 5 254 425,00 4 708 900,00 545 525,00 0,00 235 300,00 0,00 0,00 0,00 1 543 000,00 1 543 000,00 0,00
80104 2 139 262,00 2 071 470,00 1 509 420,00 562 050,00 0,00 67 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80107 532 566,00 505 466,00 477 700,00 27 766,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 35 678,00 35 678,00 0,00 35 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 187 358,00 1 180 358,00 709 800,00 470 558,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 380 398,00 365 198,00 365 198,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 235 285,00 227 785,00 139 400,00 88 385,00 7 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 000,00 90 000,00 30 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 80 000,00 80 000,00 27 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935 950,00 1 446 893,00 1 251 575,00 195 318,00 0,00 489 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 13 700,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 1 102 067,00 1 097 167,00 1 026 190,00 70 977,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 238 242,00 236 442,00 224 185,00 12 257,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 36 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 12 584,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 12 584,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

238 242,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania
36 357,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 307 000,00 0,00 0,00
Ośrodki pomocy społecznej 1 102 067,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

120 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 13 700,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 78 000,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

28 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
80 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 935 950,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 90 000,00 0,00 0,00
Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

380 398,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 235 285,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 35 678,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne
1 187 358,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 532 566,00 0,00 0,00
Dowożenie uczniów do szkół

190 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 7 032 725,00 0,00 0,00
Przedszkola 2 139 262,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 11 733 272,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

500 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 0,00 0,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 611,15 259 060,00 209 420,00 49 640,00 0,00 2 008 700,00 225 851,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 198 000,00 189 300,00 184 020,00 5 280,00 0,00 2 008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 21 360,00 21 360,00 0,00 21 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 225 851,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 851,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 477 933,71 3 355 334,71 51 414,00 3 303 920,71 0,00 0,00 122 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 300 000,00 2 300 000,00 51 414,00 2 248 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 122 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 637 734,71 637 734,71 0,00 637 734,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90025 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 508,44 251 943,44 26 200,00 225 743,44 1 296 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 268,80 1 669 268,80 0,00

92105 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 600 743,44 225 743,44 0,00 225 743,44 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 268,80 119 268,80 0,00

92113 703 565,00 0,00 0,00 0,00 703 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 218 000,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00

124 301,87 24 301,87 0,00 24 301,87 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna 124 301,87 0,00 0,00

Biblioteki 218 000,00 0,00 0,00
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 550 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 720 012,24 0,00 0,00

Centra kultury i sztuki 703 565,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 217 777,24 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 26 200,00 0,00 0,00

Działalność Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie

65 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 75 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 122 599,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg
637 734,71 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 600,00 0,00 0,00
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 7 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 270 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 300 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 225 851,15 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 477 933,71 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 21 360,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

23 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 400,00 0,00 0,00
Wspieranie rodziny 25 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 493 611,15 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 198 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 20 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 4 500,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 24 500,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
92601 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 1 801,87 1 801,87 0,00 1 801,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 571 134,02 21 101 969,56 12 491 663,00 8 610 306,56 1 436 565,31 3 184 149,00 348 450,15 0,00 500 000,00 18 612 400,00 18 612 400,00 0,00Wydatki ogółem: 45 183 534,02 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

100 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 801,87 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Obiekty sportowe 22 500,00 0,00 0,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 4



1 2 3 4

1. Dochody 45 192 940,30

2. Wydatki 45 183 534,02

3. Wynik budżetu 9 406,28

1 418 873,00

1. Kredyty § 952 1 037 093,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 381 780,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

1 428 279,28

1. Spłaty kredytów § 992 1 428 279,28

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2024 Nr  374/LXXX/2023

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 1



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011

Dofinansowanie do wykonywania zadań z zakresu 
ewidencji ludności, zadań związanych z USC, dowody 
osobiste, kwalifikacje wojskowe, ewidencja działalności 
gospodarczej, wydawanie koncesji i zezwoleń na 
prowadzenie działalności gospodarczej

68 657,00 68 657,00 68 657,00 0,00

750 Administracja publiczna 68 657,00 68 657,00 68 657,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00
752 Obrona narodowa 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00
852 85228 Specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 882,00 90 882,00 90 882,00 0,00
852 85295 Pozostała działalność 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00
852 Pomoc społeczna 96 966,00 96 966,00 96 966,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny i składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 198 000,00 2 198 000,00 2 198 000,00 0,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 400,00 400,00 0,00

855 85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00

855 Rodzina 2 221 400,00 2 221 400,00 2 221 400,00 0,00
2 389 802,00 2 389 802,00 2 389 802,00 0,00Ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2024 Nr 374/LXXX/2023
Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 1



Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1. 756 75618 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 90 000,00

II.

1. 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2024 Nr 374/LXXX/2023

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

1. 851 85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2024 Nr 374/LXXX/2023
Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2023 r.

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1. 900 90002 Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 2 300 000,00

II.

1. 900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2024 Nr 374/LXXX/2023
Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2023 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota
I.

1. 900 90019 Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 000,00

II.
1. 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 600,00

2. 900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00

3. 900 90095 Pozostała działalność 400,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2024 Nr 374/LXXX/2023
Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2023 r.

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
realizację zadań, o których mowa w ustawie                              

Prawo ochrony środowiska

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

1. 921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sannikach 375 000,00

2. 921 92113
Europejskie Centrum Artystyczne im. F. Chopina w Sannikach

703 565,00

3. 921 92116
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Sannikach

218 000,00

1 296 565,00Ogółem

Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2024 Nr 374/LXXX/2023

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2023 r.

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

1 600 60004 Urząd Miasta i Gminy Gąbin 30 000,00
2 600 60013 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 75 000,00
3 600 60013 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 75 000,00
4 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 1 000,31
5 801 80195 Urząd Miasta Gostynin 7 000,00

Nazwa zadania

1 754 75412 Zapewnienie gotowości bojowej w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej - docieplenie garażu OSP w Sannikach 20 000,00

2 921 92120
Prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w 
gminnej ewidencji zabytków

1 430 000,00

3 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej wśród młodzieży poprzez 
prowadzenie zajęć sportowych 100 000,00

1 738 000,31

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2024 Nr 374/LXXX/2023

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2023 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 1



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 7 10 11 12

600 60016
Odbudowa dróg na terenie Miasta i Gminy 
Sanniki wraz z odbudową zniszczonej 
infrastruktury technicznej

1 100 000 1 100 000 0 1 100 000
Odbudowa dróg na terenie Miasta i Gminy 
Sanniki wraz z odbudową zniszczonej 
infrastruktury technicznej

1 100 000 1 100 000 0 1 100 000Ogółem

Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2024 Nr 374/LXXX/2023
Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan dotacji 
ogółem

Plan 
wydatków 

ogółem

z tego:
Zakres porozumienia lub umowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 1



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 8 9

1. 921 92109 Aleksandrów Doposażenie świetlicy wiejejskiej w Aleksandrowie 23 201,09 23 201,09
921 92109 Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Brzezi 12 201,51 12 201,51
754 75412 Zakup umundurowania i sprzętu strażackiego dla OSP w Brzezi 3 000,00 3 000,00
921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Brzezi 17 000,00 17 000,00
600 60016 Bieżąca konserwacja drogi oraz pobocza drogi gminnej w miejscowości Brzeziny 20 000,00 20 000,00
754 75412 Zakup umundurowania i sprzętu strażackiego dla OSP w Brzezi 3 467,77 3 467,77
600 60016 Konserwacja drogi gminnej Nr 140405W w Czyżewie 5 000,00 5 000,00
754 75412 Konserwacja i naprawa nadwozia w samochodach gaśniczo-ratowniczych 9 000,00 9 000,00
921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Czyżewie 5 000,00 5 000,00
754 75412 Zakup materiałów do budowy garażu OSP w Czyżewie 19 000,00 19 000,00
926 92695 Naprawa nawierzchni placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Czyżewie 1 801,87 1 801,87

5. 754 75412 Działy Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Osmolin 17 667,50 17 667,50

921 92109 Zakup i montaż klimatyzatorów z funkcją grzania na potrzeby świetlicy wiejskiej w Krubinie 20 000,00 20 000,00

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Krubin 9 334,71 9 334,71
600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej o nawierzchni gruntowej w miejscowości Lasek 15 967,77 15 967,77
754 75412 Zakup umundurowania i sprzętu strażackiego dla OSP w Brzezi 7 500,00 7 500,00

8. 754 75412 Lubików Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Osmolin 20 200,95 20 200,95
921 92109 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w Lwówku 5 000,00 5 000,00
921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Lwówku 10 035,10 10 035,10
921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Lwówku 7 500,00 7 500,00
754 75412 Zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby jednostki OSP w Lwówku 7 500,00 7 500,00
926 92601 Doposażenie budynku sztani na boisku sportowym w Lwówku 7 500,00 7 500,00

10. 921 92109 Mocarzewo Zakup kontenera na potrzeby utworzenia świetlicy wiejskiej w Sannikach 21 267,67 21 267,67
921 92109 Zakup klimatyzatorów na potrzeby świetlicy wiejskiej w Nowym Barciku 13 000,00 13 000,00
600 60016 Zakup znaków kierunkowych z numerami od - do dla miejscowości Nowy Barcik 2 500,00 2 500,00

6. Krubin

7. Lasek

9. Lwówek

w tym

2. Brzezia

3 Brzeziny

4. Czyżew

Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2024 Nr 374/LXXX/2023
                             Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2023 r.

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział
Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 
pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Łączne 
wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 1



921 92109 Zakup kostki brukowej dla utwardzenia terenu przy świetlicy wiejskiej w Nowym Barciku 3 301,26 3 301,26

921 92109 Remont łazienki w świetlicy wiejskiej w Nowym Barciku 8 000,00 8 000,00
12. 754 75412 Osmolin Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Osmolin 37 801,78 37 801,78
13. 754 75412 Osmólsk Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Osmolin 24 267,81 24 267,81

754 75495 Zakup i montaż kamer do monitoringu miasta Sanniki 45 669,80 45 669,80
921 92109 Zakup kontenera na potrzeby utworzenia świetlicy wiejskiej w Sannikach 1 000,00 1 000,00
921 92109 Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Sielcach 7 434,73 7 434,73
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sielce 8 400,00 8 400,00
921 92109 Zakup kamery monitoringu na potrzeby świetlicy wiejskiej w Sielcach 1 000,00 1 000,00
921 92109 Wykonanie oświetlenia przy świetlicy wiejskiej w Sielcach 8 400,00 8 400,00
600 60016 Budowa progu zwalniającego na drodze gminnej Nr 140406W w miejscowości Sielce 4 500,00 4 500,00

16. 921 92109 Staropol Renowacja oczka wodnego znajdującego się na terenie świetlicy wiejskiej w Staropolu 24 001,13 24 001,13

921 92109 Zakup klimatyzatorów na potrzeby świetlicy wiejskiej w Nowym Barciku 13 000,00 13 000,00
600 60016 Zakup znaków kierunkowych z numerami od - do dla miejscowości Stary Barcik 10 000,00 10 000,00
600 60016 Zakup wiaty przystankowej 5 000,00 5 000,00
921 92109 Remont łazienki w świetlicy wiejskiej w Nowym Barciku 7 668,34 7 668,34
921 92109 Zakup traktorka (kosiarki) na potrzeby świetlicy wiejskiej w Szkaradzie 12 000,00 12 000,00
921 92109 Zakup ogrodzenia na potrzeby świetlicy wiejskiej w miejscowości Szkarada 2 000,00 2 000,00

921 92109 Zakup roślin zielonych na potrzeby wykonania nasadzeń zielonych wokół świetlicy wiejskiej 
w Szkaradzie 1 001,41 1 001,41

921 92109 Budowa oświetlenia na terenie świetlicy wiejskiej w miescowości Szkarada 15 000,00 15 000,00
754 75412 Termodernizacja budynku remizy OSP w Wólce 30 526,58 30 526,58
754 75412 Remont rozdzielni elektrycznej w remizie OSP w Wólce 3 075,00 3 075,00

Ogółem 556 693,78 261 290,56 295 403,22

17. Stary Barcik

18. Szkarada

19. Wólka

11. Nowy Barcik

14. Sanniki

15. Sielce

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
600

60016

754

75412

75495

801

80101

921

92109

92120

Zabezpieczenie przeciwwłamaniowe zabytkowego Pałacu w Sannikach - System monitoringu na terenie Zespołu Pałacowo - 
Parkowego w Sannikach - zakup wyposażenia 120 000,00

Razem 7 041 403,22

Zakup kontenera na potrzeby utworzenia świetlicy wiejskiej w Sannikach - fundusz sołecki 22 267,67

Zakup traktorka (kosiarki) na potrzeby świetlicy wiejskiej w Szkaradzie - fundusz sołecki 12 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00

Renowacja oczka wodnego znajdującego się na terenie świetlicy wiejskiej w Staropolu - fundusz sołecki 24 001,13

Zakup i montaż klimatyzatorów z funkcją grzania na potrzeby świetlicy wiejskiej w Krubinie - fundusz sołecki 20 000,00

Zakup klimatyzatorów na potrzeby świetlicy wiejskiej w Nowym Barciku - fundusz sołecki 26 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 239 268,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 119 268,80

Budowa oświetlenia na terenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Szkarada - fundusz sołecki 15 000,00

Oświata i wychowanie 1 543 000,00

Szkoły podstawowe 1 543 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Sannikach 1 543 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Osmolin - fundusz sołecki 99 938,04

Pozostała działalność 45 669,80

Zakup i montaż kamer do monitorowania miasta Sanniki - fundusz sołecki 45 669,80

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 134,42

Ochotnicze straże pożarne 130 464,62

Termodernizacja budynku remizy OSP w Wólce - fundusz sołecki 30 526,58

Drogi publiczne gminne 5 083 000,00
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Staropol i Osmólsk 1 523 000,00
Rozbudowa drogi gminnej ul. Fabrycznej w Sannikach 3 560 000,00

Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2024 Nr 374/LXXX/2023
Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2023 r.

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte załącznikiem Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF"
Treść Wartość

Transport i łączność 5 083 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7534D009-5EA1-4625-8891-6181329A0D96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 374/LXXX/2023 RADY MIASTA I GMINY SANNIKI z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7

	§ 8
	tir. 1 (1) w § 8 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 8 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11
	pkt 5 w § 11
	pkt 6 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


